3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024                                                                                                          № 12
г. Малмыж

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Малмыжского района

1. Признать утратившими силу постановления администрации Малмыжского района:
1.1.	От 30.10.2020 № 616 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная система обращения с твердыми коммунальными отходами» на 2021-2025 годы».
1.2.	От 25.05.2021 № 356 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.3.	От 15.09.2021 № 575 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.4.	От 17.01.2022 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.5.	От 20.07.2022 № 466 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.6.	От 09.09.2022 № 587 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.7.	От 05.12.2022 № 764 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.8.	От 28.12.2022 № 845 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.9.	От 02.03.2023 № 166 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.10.	От 21.11.2023 № 883 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
1.11.		От 29.12.2023 № 1040 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 30.10.2020 № 616».
2.	Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
3.	Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10 рабочих дней со дня принятия.
4.	Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
5.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малмыжского района						        Э.Л. Симонов